

SİPARİŞ FORMU



**PERFLEX - PERSİFLEKS PLASTİK
FAB. LTD. ŞTİ. - ONLINE SATIŞ -
shop.perflex.com.tr**

Tosb Otomotiv (OSB) Mah. 12.Sk.
Persiflex Sit. No:4-1
Tel: 0262 658 24 80
İLYASBEY V.D 7280047411
info@perflex.com.tr | www.perflex.com.tr

SİPARİŞ NO : 5170
SİPARİŞ TARİHİ : 24 Ağustos 2021
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 26 Ağustos 2021
YETKİLİ PERSONEL : AYCAN AYCAN
FORM TARİHİ : 26 Ağustos 2021

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

OTO ÖNDER OTOM.SAN VE TIC LTD ŞTİ \$
Adres : Mimar Sinan Mahallesi Yedpa ticaret
Merkezi B.Caddesi No:73 ATAŞEHİR / İSTANBUL

Tel : | **Gsm:** Engin Bayram +90 532 434 41 92
V.D. : Kozyatağı 6490084263
E-mail: muhasebe@otoonder.com
Yetkili: OTO ÖNDER

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
CAM RÜZGARLIĞI DAF XF106 AVANT 2014+	PATRI-DF02	0	20 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	289,00 USD
CAM RÜZGARLIĞ DAF 95 XF-XF95-XF105 AVANT 1998-2014	PATRI-DF01	0	20 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	289,00 USD
CAM RÜZGARLIĞ IVECO TEK / STAR /STRALIS AVNT 2004+	PATRI-IV01	0	20 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	289,00 USD
CAM RÜZGARLIĞI MAN TGS/TGX AVANT 2009	PATRO-MN03	0	10 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	144,50 USD
CAM RÜZGARLIĞI MERCEDES ACTROS AVANT 1997-2012	PATRO-MB02	0	20 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	289,00 USD
CAM RÜZGARLIĞI MERCEDES ACTROS MP4 AVANT 2012+	PATRI-MB04	0	30 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	433,50 USD
CAM RÜZGARLIĞI SCANIA 4/5/6/P/G/R SERIES AVANT	PATRO-SC01	0	10 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	144,50 USD
CAM RÜZGARLIĞI SCANIA 7/R/S/ SERIES AVANT 2017	PATRO-SC02	0	20 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	289,00 USD
CAM RÜZGARLIĞI VOLVO FH 4 / FM 4 AVANT 2013	PATRO-VL02	0	10 SET	15	14,45 USD	HARİÇ	144,50 USD
CAM RÜZGARLIĞI MERCEDES VITO 2015	PI2-MB22	0	30 SET	15	10,63 USD	HARİÇ	318,75 USD
CAM RÜZGARLIĞI VW POLO 2009-2017	PO4-VW18	0	30 SET	15	12,75 USD	HARİÇ	382,50 USD
CAM RÜZGARLIĞI SKODA OCTAVIA 3 2012-2020	PI4-SK06	0	40 SET	15	12,75 USD	HARİÇ	510,00 USD
TOPLAM		0	260		166,18 USD		3523.250 USD

Not: ETİKETLERE DİKKAT
EDELİM

YALNIZ:ÜÇ BIN BEŞ YÜZ YIRMI ÜÇ DOLAR YIRMI BEŞ CENT

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **3.523,25 USD**

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0262 658 24 80** numaradan irtibata geçebilirsiniz.